Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFicIO N° 0734/2011 Em 25 de abril de 2011.

Ao
Excelentísslmo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

I
Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

atenção à Indicação nO 170/11, de autoria de Vossa Excelência, informamos, I
conforme manifestação da Gerência de Fiscalização de Posturas da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos, que o proprietário em razão do não
atendimento do auto de intimação, o mesmo foi multado em razão da falta de I
limpeza do terreno indicado.

Na oportunidade, despedimo-nos com os
protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

r.:
MÁRCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

R9./G. 6.5021l li